

90'lı yılları yaşatacaklar

Şehrin buluşma noktası Park Afyon AVM, bu yıl üçüncü kez düzenlenecek olan Afyon Kahve Festivali'ne ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor

- Festivale katılan ziyaretçiler, birbirinden lezzetli kahveleri deneyimlerken 90'ların unutulmaz sanatçıların konserleriyle geçmişe yolculuk yapacaklar. 8'de



HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ // 8



**Yaparsa
AK Partili
Ethem
yapar**

Tüm ayrıntılar bugün saat 11.11 haberimizde olacak. www.odakgazetesi.com'dan takip edebilirsiniz.

ZEYNEP DİZDAR

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

9 AĞUSTOS 2024 / CUMA



www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8352

30. yıl

ikbal
1922

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; SİZ İSTEYİN BİZ YAPALIM

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Sinanpaşa İlçe teşkilatı tarafından düzenlenen köy muhtarları toplantısına katıldı. Toplantı da köy muhtarlarının talep ve isteklerini tek tek dinleyerek not alan Milletvekili Taytak, "Taleplerin çözümü noktasında muhatap hangi bakanlık veya yetkili merci ise görüşmelerimizi gerçekleştireceğiz" dedi



MHP Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ile birlikte Sinanpaşa'daki muhtarların istek ve taleplerini dinlediler. HABER MERKEZİ

- **Milliyetçi Hareket Partisi** Sinanpaşa İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen ve Bölge Muhtarlarının katılımıyla gerçekleştirilen programa Milletvekili Mehmet Taytak'ın yanı sıra İl Başkanı Ahmet Kahveci'de katıldı. Toplantı da Sinanpaşa bölgesi köy muhtarlarının talep ve isteklerini tek tek dinleyerek not alan Milletvekili Taytak, anında çözülmesi gereken konuları telefon ile yetkili mercileri arayarak muhtarların yanında çözdü.

BİZ BAKMAYIZ YAPARIZ

- **Milletvekili Taytak**, "31 Mart seçimlerinde Sinanpaşa ilçemiz Milliyetçi Hareket Partisi'ne önemli bir destek vermiştir. Buradan Sinanpaşa halkımıza tekrar teşekkür ediyorum. Bugünde Sinanpaşa bölgesi köy muhtarlarımız ile birlikteyiz. Muhtarlarımızın kendi bölgelerinde yaşadıkları sıkıntıların çözümünü noktasında elimizden ne gelirse teker teker yapma kararı içerisindeyiz. Biz bakarız demeyiz yaparız deriz. Allaha şükürler olsun şimdiye kadar ilimiz ile ilgili önemli konuları çözüme kavuşturduk. Muhtarlarımızın taleplerini tek tek dinleyerek, notlarımızı aldık. Taleplerin çözümü noktasında muhatap hangi bakanlık veya genel müdürlük ise görüşmelerimizi gerçekleştireceğiz. İnşallah bu talepleri de önümüzdeki zaman içerisinde çözüme kavuşturmaya çalışacağız. Tekrar sizlerle sık sık bir araya geleceğiz. Toplantımıza katıldığınız için hepimize teşekkür ediyorum" dedi.



AGC yönetimine ZİYARET

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fahmi Güray Çakır ve yönetim kurulu üyeleri Afyon Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti. 8'de



HALI SAHA ve dükkanlar kiralanan

Mülkiyeti Emirdağ Belediyesi'ne ait Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan Kapalı Halı Saha ile yine mülkiyeti Emirdağ Belediyesine ait Eski Kacerli Mahallesi Yoğurt Pazarında bulunan dükkanlar kiraya verilecek. 2'de



TOKALI KANYONU HAYRAN BIRAKTI 7

Jandarmadan KAÇAMADILAR

Afyon'da 6 yıl 5 ay 25 gün hapis cezasıyla aranan şahıs ile 6 suç kaydı ile 19 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı.

DEFİNE AVCILARI

YAKAYI ele verdi

Afyon'da dedektör ve kazma ile define arayan 4 şahıs devriye gezen jandarma ekipleri tarafından yakalandı.

3. SAYFADA



ATSO eğitimleri sürüyor

ATSO KOBİ Akademisi etkinliği kapsamında "Proje Döngüsü Yönetimi" eğitimi ATSO'da gerçekleştirildi. 6'da

Güvenli yaşam alanları ile kendiniz ve aileniz için yeni bir sayfa açın.

öndüç
inşaat

Yöresel tatlar YARIŞTI

Sandıklı Belediyesi ve Gönüllü Hanımlar Derneği'nin ortaklaşa düzenlediği Alacaş ve Höşmerim Yemek Yarışması, Termal Turizm Festivali'nin ilk gününde Millet Bahçesi'nde gerçekleşti. 7'de



ARA SIRA

BELEDİYEMİZ SORUNA EL ATMALI

HASAN ÖGÜNÇ'ÜN YAZISI 2. SAYFADA

Afyon'u temsil edecekler

- Afyonkarahisar Su Sporları Merkezinde 9-11 Ağustos tarihlerinde Eskişehir'de düzenlenecek olan Kano Türkiye Şampiyonasına hazırlanan sporcular madalya bekliyor. Ayrıntı 7. sayfada

Kiraz ihracatı artıyor

Kirazda 2024 yılı Ocak-Temmuz döneminde yüzde 4 artışla 209 milyon dolar ihracat gerçekleştirildi. 2. sayfada





ARA SIRA

HASAN ÖGÜNÇ

BELEDİYEMİZ SORUNA EL ATMALI

Dün Odak Gazetesinde manşette yer alan bir haber sizlerin de dikkatini çekmiştir.

Haberin başlığı "OKUL BAHÇESİNDE KAÇAK GEÇEKONDU". Haber ilimiz Sahipata Mahallesi'nde Yunus Emre Ortaokulu'nun bahçesinde usulsüz inşa edilmiş kaçak yapı ile ilgili. Yıkılıp yeniden yapılan okulun bahçesinde bulunan virane yapı tehlike arz ediyor. Konuyla Sayın İl Millî Eğitim müdürü Sayın Miraç Sünnetçi'nin yakından ilgilendiğini biliyorum. O zaman bu yazıyı neden yazdın diyebilirsiniz. Sayın Müdürü konuyu takip ediyor ama maalesef biz de bürokratik engeller çıkabiliyor, daha açık bir deyimle biraz yavaş işleyen bir sistem var.

Bugün 9 Ağustos 2024 okullarımızın eğitim öğretime başlamasına tam bir ay var. Bir ay uzun bir süre gibi görünse de aslında zaman daralıyor. Bu mevcut virane yapının yıkılmadan çocuklarımızın eğitim öğretime başlaması bir takım sorunları gündeme getirecektir. Düşünsenize okul bahçesinde oynayan çocuklarımızın bir şekilde buraya girdiğini. Ve burada başlarına kötü bir olay meydana geldiğini, sorumlusu kim olacak. Çocuklarımız burada iken Allah saklasın bir deprem meydana gelse bunun sorumluları nasıl hesap verecek. Benden söylemesi.

Bu konuda Sayın Belediye başkanımız Burcu Köksal'a büyük görev düşüyor. Her konuda hızlı karar alabilen Sayın Başkanın bu konuya da çözüm bulacağına inancım sonsuz. Söz konusu yavrularımız olunca gerisi teferruattır diyorum ve bu konuya

noktayı koyuyorum.

Belediyemiz ve Belediye Başkanımızdan bahset-mişken vatandaşlarımızın bazı taleplerini de buradan iletelim. Başkanımız sık sık halkımızla bir araya geliyor ama onunla buluşamayan vatandaşlarımızda oluyor. Vatandaşlarımız bazı sorunların basın yoluyla iletince daha hızlı çözüleceğine inanıyor.

Halkımızın birinci talebi Kent meydanında bulunan ve Sayın Cumhurbaşkanımızın Afyonkarahisar'a gelişinde yıkılan süs havuzunun yeniden yapılması. Benden söylemesi.

Bir diğer talep ise: İzmir Konak meydanında, İstanbul Beyazıt Camii önünde olduğu gibi Kent meydanında Güvercinlere kumrulara atmak üzere yem satılsın, hem güzel bir görüntü olsun, hem de birkaç vatandaşımız burada yem satarak evine ekmek götürsün diyorlar. Benden söylemesi, elçiye zeval olmaz demişler.

Güne her zaman olduğu gibi bir alıntı ile noktayı koyalım. Tekrar birlikte olana kadar sağlığınıza ve insanlığınıza iyi bakın efendim.

Mutlaka pek çoğunuz bu paylaşacağım yazıyı okumuşsunuzdur veya dinlemişsinizdir. Ne diyeyim artık bu alıntıda okumayanlara diyelim.

YAŞI 50'DEN SONRA OLANLAR MUTLAKA OKUYUN...!

Bir solukta okuyacağınız çok güzel bir yazı. Hepsini şahsına münhasır özel üretilmiş, yokluklar içinde yetişmiş yaralı bir nesil.....

KİM BUNLAR?

1950 ile 1970 yılları arasında bu dünyaya merhaba demiş ve genci 50, en delikanlısı 70 yaşında HALA 18'LİK DELİ TAYLAR GİBİ IDEALLERİNİN PEŞİNDEN KOŞAN HESAPSIZ BİR NESİL..?

Hiçbirinin altına hazır bez bağlanmamış...

Şeker çuvalından pantolon, canik lastikten ayakkabı giymiş...

Okulda ABD süt tozu içirilerek beslenmiş, bir garip nesil...

Hiçbirinin renkli çocukluk resmi olmamış... Hatta hiç bebeklik çocukluk resmi olmamış...

Hiç biri kreş, dersane, özel okul görmemiş... Ama hepsi profesörlere ders verecek kadar bilgi sahibi olan bir tuhaf nesil...

Harp görmüş, darp görmüş... Baskı, çatışma, sorguda işkence görmüş...

Karakolda sorgu da Filistin askısını, cezaevinde isyanla tanışmış.

En azı 5 ihtilal, 6 muhtıra, 7 post-modern darbeden sağ salim paçayı yırtmış...

En azı 10 ekonomik krizden nasibini almış... Tecrübe abidesi yoklukla terbiye edilmiş, direnç abidesi bir nesil...

Ne yaptıysa yoluyla yordamıyla kendi meşrebine uygun ahlakına yakışanı yapmış.

68'liler de 78'liler de bu neslin deli taylorı, ipe sapa gelmeyen savaşçısı da bu neslin temsilcileri tarihe adlarını kanları ile yazmıştı...

Bunlar bu neslin üretim harikası mı yoksa üretim hatası mı tartışılır ama bu neslin istisnasız tamamı karşılıksız hesapsız bu vatani sevmiş...

1950 ve 1970 yılları arasında doğanlar gerçekten özel üretim, çoğu yatılı okumuş, kardeşlik ve paylaşma duygusu zirve yapmış...

Çok kitap okumuş, en azı liseyi bitirmiş, hayatı yaşayarak öğrenmiş...

Çoğu simitçilik, olmadı ayakkabı boyacısı, tamirci çırağı, inşaatçı amelelik, pazarcılık hamallık yaparak okul harçlığını çıkarmıştır...

Ne ailesine ne devletine ekonomik yük olmamış, geneli bir baltaya sap olmuştur...

Muhanete muhtaç da olmamış, ezilmiş ama ezik kalmamış.

Dik durmuş dikleşmemiş kendi şahsına münhasır özel bir nesildir...

Görevini, sorumluluğunu bilen... Onuru için bir pireye bir yorgan yakan, öfkeli hırçın bir acayip

nesil bu 1950 ile 1970 yılları arasında doğan güzel İNSANLAR

İyi bakın, bunlar bu son kalan kadife ye sarılmış çelik yumruk misali yumuşak gözükp indiği yeri dağıtan bu özel neslin öfkesinden sakının...

Bunlara iyi bakın,Çünkü bunların nesilleri tükenmek üzere...

Bunların üretimi sonlandı... Kullanım sureleri doldu, tedavülden kalkıyor...

Neden bu nesil özel biliyor musunuz..? Bu neslin üzerinden silindir gibi devlet geçti...

Dozer gibi dünya milletleri geçti... Hayat bu nesli sınıdı, ama tüketemedi...

Bu nesil, ihanetin acısını, dost hançerinin sancısını, ölümüne yoldaşlığı, mezara kadar arkadaşlığı bildi...

Dostu için can vermeyi de, elindeki son lokmayı paylaşmayı da, sadakati de vefayı da bildi...

Bu nesil, katı, aksi, deli, serttir... Bir o kadarda merttir, hoş görülü ve merhametlidir...

Bu neslin yaşarken öğrendikleri bilgi ve kaybederken edindikleri tecrübe en büyük servetidir...

Yani bu 1950 ve 1970 yılları arasında doğan tam bir müzelik antika nesildir...

Onun için 1950 ile 1970 yılları arasında doğmuş, hala inadına yaşayan, ana baba, amca, dayı, teyze, hala, yenge dede anneanne babaanne her neyiniz varsa değerini bilin..!

Çünkü bunlar elinizdeki son değerli hazinelerinizdir...

Oturun onlarla konuşun, dinleyin onlardan geçmiş öğrenin...

Sonra arar da bulamazsınız...

Çünkü onlar yakın tarihin son canlı kaynak kişileri, her biri iki ayaklı sözlü yakın tarih kitabıdır..

Sevgiyle kalın.. [Alıntıdır]

Kiraz ihracatı artıyor

Türkiye'nin üretiminde dünya lideri ve ihracatta güçlü bir oyuncu olduğu kirazda 2024 yılı Ocak-Temmuz döneminde yüzde 4 artışla 209 milyon dolar ihracat gerçekleştirildi

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan Yardımcısı ve Ege Yaş Meyve ve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, "Cumhuriyeti-mizin 100'üncü yılı 2023 yılında 83 bin ton kiraz ihracatı karşılığı yüzde 60 artışla 215 milyon dolar ihracat gerçekleştirdik. Türkiye kiraz da hem üretimde hem de ihracatta açık ara liderliğini bu yıl da sürdürüyor. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına da başarılı bir giriş yaparak 2024 yılı Ocak-Temmuz döneminde yüzde 4 artışla 209 milyon dolar kiraz ihracatı gerçekleştirdik. Kiraz üretiminde 725 bin tonluk rekorla açık ara dünya lideriyiz. Ülkemizi ABD, Şili ve Özbekistan takip ediyor. 55 ülkeye kiraz ihracatımız var"

AFYON ÖNEMLİ YER TUTUYOR

Kirazda en büyük alıcının Avrupa bölgesi olduğuna değinen Başkan Uçak, "2024 yılının ilk 7 ayında kiraz ihracatımızda Almanya yüzde 25 artışla 114 milyon dolarla ilk sırada yer alıyor. Rusya yüzde 2 artışla 41 milyon dolarla ikinci sırada, Polonya yüzde 112'lik artışla kiraz ihracatımızda üçüncü sırada. Hollanda'ya ve Norveç'e 6 milyon dolarlık ihracatımız var. Türkiye'nin yıllık 736 bin tonluk kiraz rekoru var. Ege Bölgesi'nde; İzmir, Manisa, Afyon, Denizli ve

Aydın illerinde yıllık 260 bin ton kiraz üretiliyor. Kiraz ihracatında dünya dördüncüsüyüz. 2024 yılı Ocak-Temmuz döneminde kiraz ihracatımız 66 bin tona ulaştı. Bu sene kiraz rekoru ve kalitesindeki pozitif ilerlemenin etkisiyle ihracat hedefimizi 250 milyon dolardan 300 milyon dolara yükselttik" dedi

LİDER PAZAR RUSYA

Hayrettin Uçak, "Taze meyve sebze ihracatında Türkiye'nin lider pazarı Rusya, Polonya, Balkanlar, Avrupa, Orta Doğu ülkeleri dışında Türk kirazının Asya-Uzakdoğu pazarlarına ihraç edilmesi için temalarını sürdürüyoruz. Şu anda Singapur, Hong Kong, Malezya, Hindistan'a ihracatımız var. Kullandığımız Pestisitleri Biliyoruz Projesi ve Akdeniz Meyve Sineğinden Arındırılmış Kiraz Üretimi Projesi ile Türkiye'nin kalıtsız kaliteli kiraz üretilip ihraç etmesi için çalışıyoruz. İhracatta dünyada ilk üç ülke arasına girmeyi hedefliyoruz. Ticaret Bakanlığımızın fuarlar, Turquality ve UR-Ge Projeleri destekleriyle ihracatımızı artırıyoruz. Ticaret Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat nezdinde Ticaret Bakanlığımıza teşekkür ediyoruz. Bakanlığımızın destekleriyle ihracatımızı daha da ileri taşıyam konusunda kararlıyız" dedi.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR



HAYRETTİN UÇAK



Eski Kacerli Mahallesi Yoğurt Pazarında bulunan 11 adet dükkan, yerel ekonomiyi canlandırmak, esnafın iş olanaklarını artırmak ve topluma kaliteli hizmet sunmak amacıyla on yıllığına kiralanacak.

Bir ömür boyu mutluluklar

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, Rifat Nuri Çirkin ile Ayşe Nur Bilgiç çiftinin nikahını kıydı. İscehisar Belediyesi düğün salonunda gerçekleşen nikah töreninde Rifat Nuri Çirkin ile Ayşe Nur Bilgiç çifti atılan imzalarla hayatlarını birleştirdi. Genç çiftin nikahını Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan kıyarken şahitliklerini ise Süleyman Aşkın ile Mehmet Örsdemir yaptı. Evlilik Cüzdanını geline veren Başkan Seyhan Kılınçarslan, yeni evli çifti ömür boyu mutluluk temennisinde bulundu. **HABER MERKEZİ**



Halı saha ve DÜKKANLAR kiralananacak

Mülkiyeti Emirdağ Belediyesi'ne ait Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan Kapalı Halı Saha ile yine mülkiyeti Emirdağ Belediyesine ait Eski Kacerli Mahallesi Yoğurt Pazarında bulunan dükkanlar kiralanacak

Spor faaliyetleri düzenlemek, kulüp çalışmalarını yapmak ve topluluk etkinlikleri organize etmek isteyenler için mükemmel bir fırsat olan Cumhuriyet Mahallesi Kapalı Halı 3 yıllığına kiraya verilecek olup kiralama işlemi, şeffaflık ve rekabetin sağlanması amacıyla açık artırma usulüyle gerçekleştirilecek. 1 yıllık kira muhammen bedeli (KDV hariç) 120 bin TL, geçici teminat bedeli ise 10 bin 800TL. Kiralama süresi, ihale sonucunun kesinleşmesinin ardından başlayacak olup, üç yıl boyunca devam edecek. İşletmecisi firma, Kapalı Halı Sahasının bakım, onarım, temizlik ve düzenini sağlamakla yükümlü olacak.

10 YILLIĞINA KIRAYA VERİLECEK

Eski Kacerli Mahallesi Yoğurt Pazarında bulunan 11 adet dükkan, yerel ekonomiyi canlandırmak, esnafın iş olanaklarını artırmak ve topluma kaliteli hizmet sunmak amacıyla on yıllığına kiralanacak. Kiralama işlemi, şeffaflık ve rekabetin sağlanması amacıyla açık artırma usulüyle gerçekleştirilecek. 1 yıllık kira muhammen bedeli (KDV hariç) 24 bin TL, geçici teminat bedeli ise 2 bin 880 TL. Kiralama süresi, ihale sonucunun kesinleşmesinin ardından başlayacak olup, on yıl boyunca devam edecek. İhale bugün saat 10.30'da Emirdağ Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda Belediye Encümeni huzurunda yapılacak.



Bahçeşehir Koleji
Afyon Kampüsü
• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul
0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



DOLANDIRICILIĞI AFYON'DA

İnsanlık tarihinin en kadim suçlarından bir tanesi olan dolandırıcılık globalleşen dünyayla birlikte günümüze entegre olarak terimini ve tanımını geliştirebilen belki de tek suç türü. Büyükşehirlerden sonra Afyonkarahisar'a da sıçrayan dolandırıcılığın değişik bir versiyonunu bugün gözler önüne serceğiz. Kendisinden esinlenerek filmler yapılan bir suç türü olan dolandırıcılık her geçen gün yeni türevleriyle karşımıza çıkmakta. Büyükşehirlerde ana haber bültenlerine konu olan bir dolandırıcılık yöntemine ise sadece odak haber merkezi ulaştı. HGS yani "Hızlı Geçiş Sistemi" olarak bilinen uygulamayı referans alan dolandırıcılar bu yöntemle insani zaafardan kaygıyı birleştirerek değişik bir yöntemle imza attılar.

HERŞEY BİR KISA MESAJLA BAŞLIYOR

Herhangi bir GSM operatöründen gelen bir mesajla ilk olta atılarak kurbanların ağa düşmesi için bir bekleyiş dönemi oluyor. Kendisine gelen mesajda "Sayın XX.odenmemis HGS borcunuz bulunmaktadır. İcra işlemlerinin başlatılmaması adına işlem yapmak için: <https://tsc.tc/efN-mT> Av. Beste YILDIZ B573" ibareleri yer alıyor. Belki de hayatında hiç icra dosyası olmamış hatta HGS ile köprüden hiç geçmemiş arabası dahi olmayan vatandaşlar panikleyerek mesajlarda ki yönergeleri takip etmeye başlıyor. Kısa mesajın oluşturduğu kaygı ve icra korkusuyla mesajın yönlendirdiği şekilde linke tıklayanları ise kimlik avı dolandırıcılığı şeklinde bir sayfa karşılıyor. Mesaj metninde ki avukat ibaresinin gerçek kişi olup olmadığı bilinmezken metin mesajında yapılan imla ve harf hataları da dikkatlerden kaçmıyor. Konunun ne olduğunu anlamayan kurbanın pek çok kişisel verisi bu yöntemle ele geçirilebiliyor. Uzmanlar ise bu noktada tanınmayan numaralardan ve elektronik postalarından gelen hiçbir linke tıklanmamasını öneriyor.

HABER ALİ KÜÇÜKKARTAL



Define avcıları yakayı ele verdi

Afyonkarahisar'da dedektör ve kazma ile define arayan 4 şahıs devriye gezen jandarma ekipleri tarafından yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı ekipler Çobanlar İlçesi Sırakapı Mahallesi Beşağıl mevkiinde devriye gezerken, 4 şahsın ellerindeki dedektör ve kazma ile gezdiklerini fark etti. Ardından şahısların yanlarına giden ekipler isimleri C.K., Ü.Ö., H.K. ve F. K., olduğunu tespit etti. Şahısların define aradıkları belirlenirken, şüpheliler sonrasında yanlarında bulunan malzemeler ile birlikte gözaltına alındı.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



Namaz vakitleri

Güneş... 05.59 Akşam...20.07
Öğle... 13.08 Yatsı...21.36
İkindi... 16.57 İmsak...04.25

HAVA DURUMU

BULUTLU

EN YÜKSEK 34
EN DÜŞÜK 17

JANDARMADAN KAÇAMADILAR

Afyonkarahisar'da 6 yıl 5 ay 25 gün hapis cezasıyla aranan şahıs ile suç kaydı ile 19 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs jandarma tarafından yakalandılar



6 AYRI SUÇ KAYDI VAR

Ayrıca Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde M.K., isimli şahsın hakkında uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama, kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak ve bulundurmak, basit yaralama, mala zarar verme, hakaret ve silahla tehdit suçlarından olmak üzere toplamda 6 ayrı suç kaydı 19 yıl hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekip-ler şüpheliyi kent merkezine bağlı Salur beldesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.



2 KAZA 6 YARALI

Afyonkarahisar'da traktör ile tırın çarpıştığı kazada 2, refüje girerek bariyerle çarpan otomobilde ise 4 kişi yaralandı

İlk kaza, Şuhut ilçesi çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.E., idaresindeki 66 ACV 691 plakalı tır henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü F.N.A.'nın kullandığı 03 SA 262 plakalı traktör ile çarpıştı. Kazada traktör sürücüsü ile yanında bulunan F.A., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay

yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. İkinci kaza ise Bayat ilçesi çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, S.A., idaresindeki 09 SB 058 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından refüje girip bariyerlere çarparak durabildi. Kazada H.D., M.N.A., Y.S.D. (14) ve bir yaşındaki M.A., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde S.B., isimli şahsın nitelik bakımından vahim olan silah veya mermileri satın alınması taşınması bulundurulması

suçunda kaydı 6 yıl 5 ay 25 gün hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Dinar ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

HABER MERKEZİ

Tır kontrolden çıktı



Afyon'da rulo kağıt taşıyan tır kontrolden çıkarak devrilirken, kazada şans eseri ölen ya da yaralanan olmadı. Kaza, Bolvadin ilçesi Otogar Kavşağında meydana geldi

Edinilen bilgilere göre, sürücüsünün ismi belirlenemeyen 01 AJZ 617 plakalı tır sürücüsünün bilinmeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarındaki refüje devrildi. Kazada şans eseri ölen ya da yaralanan olmazken, tırın dorsesin de taşıdığı rulo kağıtlar ise çevreye dağıldı. Kazanın ardından yoldaki trafikte aksama yaşadı. İHA



Kaçığa geçit yok Eskişehir'in Odunpazarı ilçesinde temin ettiği kaçak sigaraları sattığı iddiasıyla yakalanan şüpheli tutuklandı. Eskişehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı birimlerin çalışması neticesinde, Odunpazarı ilçesinde kaçak sigara satan şüpheli şahsın ikameti tespit edildi. İkametinde yapılan aramada; bin 948 paket muhtelif markalarda kaçak sigara ve 35 adet puro ele geçirildi. Şüpheli şahıs hakkında "5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Muhalefet" suçundan soruşturma başlatıldı. Eskişehir Sulh Ceza Hâkimliğince tutuklanan zanlı, Eskişehir Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. İHA

EKONOMİ

GRAM ALTIN	DOLAR	EURO
2.585,15	33,5233	36,6464
(3,87)	(-0,18 (-0,0605))	(-0,39 (-0,1435))

TEMMUZ AYINDA EN FAZLA BIST ENDEKSİ KAZANDIRDI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), temmuz ayına ilişkin "finansal yatırım araçlarının reel getiri oranları" nı açıkladı. Buna göre, temmuzda aylık en yüksek reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirildiğinde yüzde 2,19, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirildiğinde ise yüzde 0,91 oranlarıyla BIST 100 endeksinde görüldü. Yİ-ÜFE ile indirildiğinde, yatırım araçlarından külçe altın yüzde 1,81, devlet iç borçlanma senetleri (DİBS) yüzde 1,55 ve mevduat faizi (brüt) yüzde 1,37 yatırımcısına reel

getiri sağlarken, euro yüzde 0,2 ve dolar yüzde 0,86 oranlarında yatırımcısına kaybetti. TÜFE ile indirildiğinde ise külçe altın yüzde 0,54, DİBS yüzde 0,28 ve mevduat faizi (brüt) yüzde 0,11 oranlarında yatırımcısına reel getiri sağlarken, euro yüzde 1,44 ve dolar yüzde 2,1 oranlarında kayba yol açtı. **BIST 100 endeksi, 3 aylık değerlendirilmede, Yİ-ÜFE ile indirildiğinde yüzde 7,7, TÜFE ile indirildiğinde ise yüzde 4,64 ile yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu. AA**

Aile destek ödemeleri bugün hesaplarda

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle Türkiye Aile Destek Programımızın bu yılın sonuna kadar uzatılmasının ardından ilk ödemeleri 9 Ağustos itibarıyla vatandaşlarımızın hesaplarına aktaracağız" dedi

Bakan Göktaş, Bakanlık binasında, gazetecilerin Türkiye Aile Destek Programı'na ilişkin sorularını yanıtladı. Tüm sosyal politika uygulamalarını hak temelli ve vatandaşların ihtiyaçlarını karşılayacak bir anlayışla sürdürdüklerini belirten Göktaş, şöyle konuştu: "Küresel salgın döneminde başlattığımız Türkiye Aile Destek Programı ile ülkemizde birçok aileye maddi destek sağladık. 2022 yılında başlattığımız programın son ödemesini haziran ayında hak sahiplerine teslim etmiştik. İlk aşamada 12 aylık bir programdı. Bu programımızın en

ilgi çekici yanı şu, memurlar hariç, emekliler, dul, yetim ve mevsimlik işçiler de bu programdan faydalanabiliyor. Kapsayıcılığı dolayısıyla ilgi çekiyor. Geçtiğimiz yıl programı 12 ay daha uzatmıştık."

HER AY 3 MİLYONDAN FAZLA ÖDENEK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle Türkiye Aile Destek Programı'nın bu yılın sonuna kadar uzatıldığını hatırlatan Göktaş, şu bilgileri verdi: "Ailelerimizden programın

uzatılması için yoğun talep vardı. Programın uzatılmasının ardından ilk ödemeleri 9 Ağustos itibarıyla vatandaşlarımızın hesaplarına aktaracağız. 2024 yıl sonuna kadar her ay 3 milyondan fazla hanemize, 4 milyar lira ödeme yapmaya devam edeceğiz. Ailelerin aylık geliri ve çocuk sayısına göre belirlenen ödenekler, elektrik tüketim desteğini de içeriyor. 2 yıllık programla 4 milyondan fazla hanemize yaklaşık 68 milyar lira aile desteği sağladık. Yaklaşık 7 milyon çocuğumuz için, 20 milyar liradan fazla çocuk desteği verdik. Aile Destek Programı ile bugüne kadar toplam 88 milyar lirayı aşan bir ödenek tahsis ettik" dedi. Bakan Göktaş, Bakanlık olarak arz odaklı sosyal yardım anlayışıyla vatandaşların yanında olmaya devam edeceklerini de sözlerine ekledi. AA

TEMİZLİK SEKTÖRÜ
İŞÇİ BULAMIYOR

İŞKUR tarafından hazırlanan Açık İş İstatistikleri Araştırması'nın 2024 yılı ikinci çeyrek sonuç raporuna göre, en yüksek iş açığı imalat sanayinde yaşandı. İmalat sanayini servis elemanları ve temizlikçiler takip etti

İş gücü piyasasında son yılların en hızlı değişimi yaşanıyor. Maşlar ve iş gücü talepleri değişimin belirleyicileri olarak öne çıkıyor. En fazla işçi talep eden sektörleri ve en fazla işçi aranan meslekleri belirlemek amacıyla İŞKUR tarafından hazırlanan Açık İş İstatistikleri Araştırması'nın 2024 yılı ikinci çeyrek sonuç raporuna göre en yüksek iş açığı imalat sanayinde yaşandı. İmalat sanayini servis elemanları ve temizlikçiler takip etti. Allservice Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akyüz, Haziran ayı İŞKUR verileri ile iş gücü piyasasında son yılların en hızlı değişimini değerlendirdi. Akyüz, teknik eleman maaşlarının memur maaşlarıyla yarıştığı belirterek "En büyük istihdam açığının imalat sanayiinde, onu servis elemanları (garson vs) ve temizlik sektörü takip ediyor. Türkiye genelinde temizlik personeli pozisyonlarına olan ilgi azalırken, şirketler maaş politikalarını gözden geçiriyor. Son dönemde Türkiye'de temizlik personeli pozisyonlarına olan talebin azalması, sektördeki eleman açığını derinleştiriyor. Tesis yönetim hizmetleri şirketleri, asgari ücretin üzerinde maaş teklifleriyle dikkat çekse de, ekonomik koşullar ve alternatif iş olanakları, temizlik personeli bulma ve elde tutma konusunda zorluklar yaşanmasına neden oluyor. Şirketlerin çoğu, temizlik personeli için net 22 bin TL ile 27 bin TL arasında değişen maaşlar öneriyor. Ancak, bu maaşlar, ülke genelindeki asgari ücretin biraz üzerinde olduğu için, işe olan ilgiyi artırmakta yeterli olmuyor. Ekonomik belirsizlikler ve yüksek enflasyon da çalışanların maaş beklentilerini etkileyerek, temizlik personeli açığının artmasına katkı sağlıyor. Teknik personellerde ise durum farklı, tesisatçı, elektrik

teknisyeni, mekanikçi gibi alanlarda teknik personellerin maaşları memur maaşlarını geçmiş durumda" dedi. Sektörde teknik personel maaşlarının 55 bin liradan başladığını söyleyen Akyüz, "Teknik personel için önerilen maaşlar net 55 bin TL ile 65 bin TL arasında değişirken, bu rakamlar kamu sektöründe çalışan birçok memurun maaşlarını geçmiş durumda. Burada maaşların yüksekliği bu pozisyonlara olan ilgiyi artırıyor. Ancak yine de sektörün bu alanda eleman bulmakta zorlandığını söylemek yanlış olmaz" dedi.

YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR

Ebru Akyüz, "Bunlar arasında maaş politikalarının gözden geçirilmesi, ekonomik desteklerin sağlanması ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi yer alıyor. Özellikle maaşların asgari ücretin üzerine çıkarılması, şirketlerin bu pozisyonları daha cazip hale getirmesine yardımcı olabilir. Günlük yevmiye işlerinin, temizlik personeli pozisyonlarına göre daha yüksek gelir sağladığı belirtiliyor. Bu durum, temizlik personeli için rekabetçi maaş tekliflerinin önemini vurguluyor. Şirketler, alternatif iş olanaklarını değerlendirerek maaş ve yan haklar konusunda yenilikçi yaklaşımlar geliştirmeye çalışıyor" İHA

ZAYİ

Nüfus Cüzdanımı kaybettim.
Hükümsüzdür.

SEZAI GÖK

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

9 AĞUSTOS 2024 CUMA
YIL: 30 SAYI: 8352HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR	1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR	250 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.İhracatçılara 5 milyar liralık
İLAVE DESTEK GELİYOR

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ihracatçılar için Strateji ve Bütçe Başkanlığı'ndan ilave 5 milyar liraya yakın bir bütçe desteği daha talep ettiklerini duyurdu

Avrupa'nın en büyük hazır giyim etkinliği olma özelliği taşıyan İstanbul Hazır Giyim ve Moda Fuarı'nın (İstanbul Fashion Connection-IFCO) 6'ncısı İstanbul Fuar Merkezi'nde başladı. İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) tarafından ve Türk moda endüstrisinin küresel ölçekteki prestij organizasyonu olan fuarın açılışında konuşan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye'nin kaliteli ve geniş ürün çeşitliliği ile esnek ve hızlı üretim kapasitesinin, rekabet avantajı sağlayarak küresel pazarda kendisini öne çıkardığını söyledi. Yatırım, üretim, istihdam ve ihracatta hedeflerine emin adımlarla ilerlediklerini vurgulayan

Bolat, geçen yılı ihracatta 255,4 milyar dolar mal, 101,2 milyar dolar hizmet ihracatıyla kapattıklarını, dış ticaret açığını 110 milyar dolardan 106 milyar dolara düşürdüklerini anımsattı. Bolat, geçen yıl Türkiye'nin 1 trilyon 118 milyar dolarlık milli gelire ulaştığını ve kişi başına düşen milli gelirin 13 bin 110 dolara yükseldiğini hatırlatarak, "Bu yıl da göstergeler olumlu ilerliyor. İlk çeyrek itibarıyla milli gelirimizin toplamının 1 trilyon 159 milyar dolara yükseldiğini memnuniyetle ifade etmek istiyorum. Yüzde 5,7 büyüme oranıyla Türkiye, dünya çapında önde gelen ülkelerden oldu. Bu 5,7 büyümenin 1,6'sını siz kıymetli ihracatçılar sağladınız." diye konuştu. Bakan Bolat, ihracatın bu yıl iyi yolda ilerlediğini belirterek, yıl sonu için 267 milyar dolar mal ihracatı, 110 milyar dolar hizmet ihracatı hedefi ortaya koyduklarını, temmuz itibarıyla son 12 aylık ihracatın 261,5 milyar dolar rakamına ulaştığını, bunun bir rekor olduğunu söyledi. AA

Geri sayım başladı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 25 Temmuz'da düzenlenecek olan Zafer Kupası Rahvan At Yarışları öncesinde Atlı Spor Tesisleri'nde incelemelerde bulundu. Köksal, yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alarak hazırlıkları yerinde değerlendirdi. Zafer Kupası Rahvan At Yarışları için geri sayım başladı. Belediye Başkanı Burcu Köksal, etkinlik öncesinde Atlı Spor Tesisleri'ni ziyaret ederek, organizasyonun detaylarını yerinde gözlemledi. Yapılan çalışmaların son durumu hakkında yetkililerle görüşen Köksal, şehrin bu önemli etkinliğe en iyi şekilde hazırlanması için gerekli tüm önlemlerin alındığını belirtti. Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Başkan Köksal, Afyonkarahisar'ın Zafer Haftası'nı şehrin ruhuna yakışır etkinliklerle kutlayacaklarını vurguladı. Köksal, "Tüm hemşehrilerimi bayram coşkusuna ortak olmaya davet ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



Ulupınar Ailesinin acı günü

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Osman Ulupınar'ın babası Adem Ulupınar, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

AFYONKARAHİSAR Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Osman Ulupınar'ın babası Güney Beldesi eski Belediye Başkanı ve AK Parti Sinanpaşa eski İl Genel Meclis Üyesi Adem Ulupınar hayatını kaybetti. Mescitte namaz kılırken geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybettiği öğrenilen merhum Adem Ulupınar, bugün Yukarı Mahalle Camisi'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Sinanpaşa İlçesine bağlı Güney Beldesindeki Aile Kabristanlığında toprağa verilecek. **HABER MERKEZİ**



BAŞKANLARDAN TEŞEKKÜR

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş ve Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı'yı makamında ağırladı. Ziyaret sırasında Bolvadin ve Sandıklı ilçelerine yapılması planlanan yatırımlar üzerine detaylı

görüşmeler yapıldı. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, iki ilçenin gelişimine katkıda bulunacak projeler hakkında bilgi alışverişinde bulundu. Sandıklı ve Bolvadin belediyeleri, yapılacak olan yatırımlar hakkında beklentilerini ve önerilerini Vali Yiğitbaşı ile paylaştı.

Ziyaret sonrasında, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş ve Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, kendilerini misafir eden Vali Yiğitbaşı'na teşekkürlerini iletti. Başkanlar, işbirliği ve destekleri için Vali Yiğitbaşı'na minnettarlıklarını ifade etti.



Başsağlığı

Değerli dostumuz,
Osman Ulupınar'ın babası,

Adem Ulupınar

'ın

vefat haberini büyük bir üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayız.

Merhum **Adem Ulupınar**'a Allah'tan rahmet,
ailesine ve tüm sevenlerine
BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

Mehmet-Hayrettin-Nadir-Gürani GÜZBEY



Afyon'u TEMSİL EDECEKLER

Afyonkarahisar Su Sporları Merkezinde 9-11 Ağustos tarihlerinde Eskişehir'de düzenlenecek olan Kano Türkiye Şampiyonasına hazırlanan sporcular madalya bekliyor

Bu hazırlık sürecinde, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu, sporcuları ziyaret ederek onlara moral verdi ve başarı dileklerinde bulundu. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, kano sporcularının çalışmalarını yerinde incelemek ve onların motivasyonunu artırmak amacıyla gerçekleştirilen ziyarette, sporculara olan güvenini dile getirdi. Kasapoğlu, Afyonkarahisar'ın genç sporcularının her geçen gün daha da geliştiğini ve bu tür ulusal şampiyonalarda başarılı olmalarının kentin spor kültürüne katkı sağladığını belirtti.

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ

Kasapoğlu konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Sporcularımızın Eskişehir'deki şampiyonada en iyi şekilde temsil edebileceklerine inancım tam. Burada yapılan çalışmalar, sadece sporcularımızın fiziksel gelişimine değil, aynı zamanda mental olarak da güçlenmelerine katkı sağlıyor. İl Müdürlüğü olarak her zaman yanlarında olduğumuzu bilmelerini isterim. Başarı, azim ve disiplinle gelir; sizler de bu değerlere sahipsiniz" dedi. Ziyaret sırasında, sporcuların antrenmanlarını dikkatle izleyen Kasapoğlu, sporcularla birebir sohbet ederek onların ihtiyaçlarını dinledi. Sporcular, antrenmanlarını büyük bir ciddiyet ve disiplinle sürdürürken, antrenörler de sporcuların fiziksel ve teknik kapasitelerini en üst seviyeye çıkarmak için yoğun çaba sarf ediyor. Eskişehir'de gerçekleşecek şampiyona, sporcular için büyük bir sınav niteliği taşıyor ve bu nedenle hazırlıklar titizlikle yürütülüyor.

HABER UĞUR BALABAN



ATSO'da eğitimler sürüyor

ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde "Proje Döngüsü Yönetimi" eğitimi ATSO'da gerçekleştirildi. Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi verildi



ATSO tarafından düzenlenen eğitimde projenin tanımı, döngüsü, yönetimi, hazırlanma teknikleri, mantıksal çerçeve gibi konulara değinildi.

Toplantının açış konuşmasını TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç Yaman yaptı. Yaman, "ATSO KOBİ Akademisi'nin 'Proje Döngüsü Yönetimi' eğitimine hoş geldiniz. Sizleri şahsım ve Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası adına saygı ve sevgi ile selamlıyorum. TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulumuzun talebi doğrultusunda ATSO KOBİ Akademisi eğitiminiz iki gün boyunca sürecek. Fikir aşamasından tamamlanmasına kadar geçen süreçte kaliteyi, kaynakları, verimliliği ve etkinliği en iyi şekilde uygulamayı amaçlayan süreçlerin tamamını kapsayan proje

döngüsünün bilinmesi ve bunun yönetimi günümüzde oldukça önemli noktaya geldi. Bu doğrultuda, eğitimimizde projenin tanımı, döngüsü, yönetimi, hazırlanma teknikleri, mantıksal çerçeve gibi konulara değinilecek. Eğitimimizde bizimle birlikte olan Emel Köşker İçden Hanımefendiye ve siz değerli katılımcılarımıza teşekkür ediyor; verimli bir eğitim geçirmeyi dileyerek sizleri tekrar saygı ve sevgi ile selamlıyorum." Yaman'ın konuşmasının ardından Emel Köşker İçden proje döngüsü ve yönetimi ile ilgili iki gün boyunca detaylı sunum yaptı. Eğitim, Katılım Belgeleri'nin takdiminin ardından sona erdi.

HABER MERKEZİ

78 ilde ortak OPERASYON

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son beş günde silah kaçaklarına ve ruhsatsız silah taşıyanlara yönelik 78 ilde düzenlenen "Mercek-22" operasyonlarında bin 790 silahın ele geçirildiğini ve bin 847 şüpheli hakkında işlem yapıldığını açıkladı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, son beş gün içerisinde 78 ilde silah kaçaklarına ve ruhsatsız silah taşıyan kişilere yönelik "Mercek-22" operasyonları düzenlendi. Emniyet ve jandarma ekipleri tarafından İstanbul, İzmir, Adana, Diyarbakır, Gaziantep, Şanlıurfa, Antalya, Ankara, Bursa, Konya, Mersin, Amasya, Samsun, Hatay, Kahramanmaraş, Balıkesir, Kocaeli, Tekirdağ, Eskişehir, Kayseri, Aydın, Mardin, Sakarya, Malatya, Manisa, Muğla, Trabzon, Erzurum, Kars, Batman, Kastamonu, Aksaray, Karaman, Kırık-kale, Tokat, Adıyaman, Çorum, Düzce, Elazığ, Niğde, Afyonkarahisar, Bingöl, Osmaniye, Sivas, Yalova, Ağrı, Ardahan, Bitlis, Çanakkale, Giresun, Isparta, Kırşehir, Rize, Siirt, Van, Zonguldak, Erzincan, Muş, Ordu, Bolu, Burdur, Edirne, Gümüşhane, Kırklareli, Kilis, Nevşehir, Uşak, Yozgat, Çankırı, Denizli, Kütahya, Şırnak, Artvin, Bayburt, Bilecik, Karabük, Sinop ve Tunceli'de yapılan çalışmalar sonucu bin 55 ruhsatsız tabanca, 293 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 37 uzun namlulu tüfek, 405 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam bin 790 silah ele geçirildi. Ayrıca bin 847 şüpheli hakkında işlem yapıldı. HABER MERKEZİ

Köy mezarlığı TEMİZLENDİ

Yarımcı köyü mezarlığında, muhtarlık tarafından dip temizlik, yabancı otların temizlenmesi ve bakımı çalışmaları yapıldı. Köy Muhtarı Ali Ün, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, "Mezarlığımızda temizlik, bakım ve yabancı ot biçimi yaparak vatandaşlarımızın mezar ziyaretlerini temiz bir çevre de yapmasını sağladık. Periyodik olarak mezarlığın bakım-larını sürdüreceğiz. Mezarlığın dış çevresine atılan çöpleri de temizledik. Çiçek dikimi ve mezar üstlerini temizlemeye gelen vatandaşlarımızın temizledikleri mezar üstlerini ve dikilen çiçek saksılarını mezarlık içinde bırakmamları, en yakın çöp bidonlarına atmaları hususunda hassas olmalarını istiyoruz" İHA



Tır traktöre çarptı

Afyonkarahisar'da traktör ile tırın çarpıştığı kazada 2 kişi yaralandı. Kaza, Şuhut ilçesi çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.E., idaresindeki 66 ACV 691 plakalı tır henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü F.N.A.'nın kullandığı 03 SA 262 plakalı traktör ile çarpıştı. Kazada traktör sürücüsü ile yanında bulunan F.A., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA



GELECEĞİN SPORCULARI YETİŞECEK

Afyonkarahisar Kocatepe Spor Kompleksi, genç yeteneklerin bir araya geldiği büyük bir futbol turnuvasına ev sahipliği yapıyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor Okulları kapsamında düzenlenen bu turnuva, hem genç sporcular için bir yarışma alanı hem de seyircilere heyecan dolu anlar yaşatan bir etkinlik olarak dikkat çekiyor. Turnuvaya, Afyonkarahisar genelinden çok sayıda genç futbolcu katılım sağlıyor. Etkinlik, sadece genç sporcular için değil, onların aileleri ve yakınları için de unutulmaz bir anı olacak. Müsabakalar sırasında tribünler, çocuklarının performansını izlemek ve onları desteklemek için gelen velilerle dolup taştı. GSB Spor Okulları kapsamında düzenlenen bu turnuva, gençlere sporu sevdirmek, onları fiziksel olarak aktif tutmak ve futbolun temel prensiplerini öğretmek amacıyla organize edildi. Katılımcı gençler,

yaz ayları boyunca aldıkları eğitimler sonucunda kazandıkları becerilerini bu turnuvada sergileme fırsatı buluyor. Spor Okulları'nın temel amacı, gençlerin sporla buluşmasını sağlamak ve onların yeteneklerini keşfetmelerine olanak tanımak. Bu turnuva da bu amaca hizmet eden önemli bir adım olarak öne çıkıyor.

KADINA EL KALKAMAZ

Turnuvanın açılış seremonisi, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'nun anlamlı konuşmasıyla başladı. Kasapoğlu, yaptığı konuşmada sporun gençler için önemine değinerek, "Bu turnuva, gençlerimizin sadece fiziksel gelişimlerine değil,

aynı zamanda sosyal ve duygusal gelişimlerine de büyük katkı sağlayacaktır. Spor, disiplinli olmayı, takım ruhunu ve karşılıklı saygıyı öğretir. Bu değerler, hayat boyu taşıyacakları birer rehber olacaktır" dedi. Kasapoğlu ayrıca, turnuvaya katılan gençlerin sadece spor alanında değil, hayatın her alanında başarılı olabilecek potansiyele sahip olduklarını belirtti. Onlara yönelik "Sizler, geleceğin sporcuları, liderleri ve başarılı bireyleri olarak bu tür etkinliklerde kendinizi gösterebilirsiniz. Bu turnuva, bir başlangıç ve sizlerin bu yolda daha büyük başarılar elde edeceğinize inanıyorum" ifadelerini kullandı. Turnuvaya katılım gösteren genç sporcular "Kadına El Kalkamaz" pankartı açtı.

HABER UĞRU BALABAN



Yöresel tatlar yarıştı



Sandıklı Belediyesi ve Gönüllü Hanımlar Derneği'nin ortaklaşa düzenlediği Alacaş ve Höşmerim Yemek Yarışması, Termal Turizm Festivali'nin ilk gününde Millet Bahçesi'nde gerçekleşti

Yarışmanın jürisinde, Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Sandıklı Gönüllü Hanımlar Derneği Başkanı Fulya Bolcal, Sandıklı Thermal Park Otel Genel Müdürü Ahmet Yılmaz Yavuz, Sandıklı Thermal Park Otel Aşçıbaşı Esat Yılmaz ve Sandıklı Hüdaî Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Bölümü Öğretmeni Fehmi Özkan yer aldı. Bölgenin geleneksel lezzetleri, yarışmacıların maharetli ellerinde yeniden hayat buldu. Yarışmada birinci olan Hacer Sümer, ikinci olan Hatice İzgi ödülleri Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Sandıklı Thermal Park Otel Genel Müdürü Ahmet Yılmaz Yavuz ve Dernek Başkanı Fulya Bolcal takdim ettiler. Etkinlik, Sandıklı'nın mutfak kültürünü tanıtmaya başlarıyla gerçekleştirdi. **HABER MERKEZİ**



Tokalı Kanyonu hayran bıraktı

Afyonkarahisar'da ki dağcılık kulüplerine üye 53 dağcı ve doğa sporcusu Sandıklı Akdağ Tabiat Parkı'nda bulunan Tokalı Kanyon parkurunda bir araya geldi

Sandıklı Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü (SANDOS), Çay Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü (ÇAYDOS) ve Bolvadin Dağcılık Kulübü üyelerinden oluşan grup 5 kilometre açık alan, 1.5 kilometre kireç taşı Kayalıkları bölgeleri sonrası Tokalı Kanyon geçişi gerçekleştirdi. Sandıklı Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü (SANDOS) Başkanı Asım Yıldız, zorlu parkurlarda muhteşem

güzelliklerin olduğunu ifade ederek, "Bugün dağ ve doğa sporları kulüplerinden 53 arkadaşımız ile birlikte zorlu bir parkuru yaklaşık 14 kilometrelik bir gezi ile tamamladık. Tokalı Kanyonu görülmesi gereken eşsiz güzellikte bir yer. Aynı bölgede bulunan yaklaşık 300 metre uzunluğundaki Kurtini Mağaramız da katılımcılarımızın hayranlığı ile eşsiz güzelliği ile bizleri adeta kendisine hayran bıraktı. Zorlu parkurlar sonrası kanyonda bulunan serin sularla serinledik. Dağcılık ve doğa sporları olarak birlikte kuvvet doğar diyerek bir sonraki etkinliklerde buluşmayı hedefliyoruz" dedi.

HABER CEMİLE KAYTAN

EĞİTİMLERİNİ tamamladılar

Sandıklı Gençlik Merkezinde Yaz Kuran Kursu Kapanış Töreni düzenlendi. Etkinliğe katılım yoğun oldu. Sandıklı Gençlik Merkezi tarafından organize edilen Yaz Kuran Kursu'nun kapanış töreni, Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel ve Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ın katılımlarıyla gerçekleşti. Törende, kurs süresince eğitim alan öğrenciler çeşitli gösteriler ve Kuran tilavetleriyle izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. **HABER MERKEZİ**





AGC Başkanı Önder Artuk, "Basın demokrasilerin olmazsa olmazı gerek yerel gerek ulusal basın olarak Türkiye'de büyük bir camia. Basın toplum adına gece gündüz demeden mesai mehrumu gözetmeksizin çalışması bağlamında yasama yürütme ve yargı erkinin yanında görev yapan toplumsal bir kurum" dedi.

AGC yönetimine ziyaret

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fehmi Güray Çakır ve yönetim kurulu üyeleri Afyon Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti

Gerçekleşen ziyarette Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Fehmi Güray Çakır'ın yanı sıra Teşkilat Başkanı Kadir Baybaş ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri, Tufan Yaşık, Mevlüt Akkuş ve İsmail Er AGC Başkanı seçilen Önder Artuk'a yeni görevinde başarılar dilerken yönetim kurulu üyelerini yeni görevlerinden dolayı tebrik etti. İl Başkanı Çakır ziyarette yerel basının demokrasiler için önemine değinerek, "Basın demokrasilerin olmazsa olmaz bir parçası konumunda görülmekte olup dördüncü güç olarak görev yapmaktadır. Basın başta seçim dönemi olmak üzere her zaman bizlerle müşterek mesai yaparak halkın sorunlarını dile getirmektedir" dedi.

DEMOKRASİLERİN OLMAZSA OLMAZI Nazik ziyaretlerinden ötürü Başkan Çakır ve ekibine teşekkür eden AGC Başkanı Önder Artuk, "Basın demokrasilerin olmazsa olmazı gerek yerel gerek ulusal basın olarak Türkiye'de büyük bir camia. Basın toplum adına gece gündüz demeden mesai mehrumu gözetmeksizin çalışması bağlamında yasama yürütme ve yargı erkinin yanında görev yapan toplumsal bir kurum" dedi. Yeniden Refah Partisi İl Yönetimi ziyaret sonrası tablo ve plaketten oluşan hediyelerini Başkan Artuk'a takdim ederken ziyaret toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. **HABER GÖKHAN KOCAASLAN**



Taytak'tan Paşaya TEŞEKKÜR

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ile birlikte, Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner'i ziyaret etti

Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci'yi misafir etti. Gerçekleştirilen ziyarette Milletvekili Taytak, Afyonkarahisar'da özveri ile görevini tamamlayan ve emekli olan Tuğgeneral Yöner'e Afyon'a katkılarından dolayı teşekkür edip, bundan sonraki hayatında başarılar diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten Tuğgeneral Yöner, Milletvekili Taytak ve Başkan Kahveci'ye teşekkür etti. Ziyaret hediye takdimi ve günün anısına çekilen fotoğrafların ardından son buldu.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR



Milletvekili Taytak, Afyonkarahisar'da özveri ile görevini tamamlayan ve emekli olan Tuğgeneral Yöner'e Afyon'a katkılarından dolayı teşekkür edip, bundan sonraki hayatında başarılar diledi.

90'lı yılları yaşatacaklar



Şehrin buluşma noktası Park Afyon AVM, bu yıl üçüncü kez düzenlenecek olan Afyon Kahve Festivali'ne ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 10-11 Ağustos tarihlerinde gerçekleşecek olan festival, kahve ve eğlence tutkunlarını bir araya getirecek. Festivale katılan ziyaretçiler, birbirinden lezzetli kahveleri deneyimlerken 90'ların unutulmaz sanatçıların konserleriyle geçmişe yolculuk yapacaklar. 90'ların coşkusuna dolu bu keyifli festival, Park Afyon AVM ziyaretçilerini bekliyor. Bölgenin en gözde alışveriş merkezi Park Afyon, 10-11 Ağustos tarihlerinde Afyon Kahve Festivali ile kahve ve müzik severleri buluşturacak. Girişlerin ücretsiz olduğu festivalde Ayna, Burak Kut, Yonca Evcimik, Zeynep Dizdar, Ali Güven ve Faruk K. gibi 90'ların efsanevi sanatçıları sahne alacak. **HABER MERKEZİ**



İşbirliği devam edecek

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Afyon Eğitim Vakfını ziyaret etti. CHP'nin Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Makbule Abay, Yönetim Kurulu Üyeleri Selda Ergüler, Makbule Abay, Burcu Didem Gül Kocabal, Ayşegül Seçer Afyon Eğitim Vakfını ziyaret etti. Afyon Eğitim Vakfı'nın eğitime verdiği desteği yakından takip ettiğini söyleyen Abay, Vakıf ile işbirliği içinde olmayı düşündüklerini belirtti. Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Diker, Afyonkarahisar'daki sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içinde çalışmalarını bu işbirliğini her alanda geliştirmek istediklerini. Ziyaret, görüş alışverişi ile devam etti. **HABER AHMET İŞİK**



Hayırlı olsun ziyareti



Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, önceki dönem Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı olarak görev yapan Millî Savunma Bakanlığı Harita Genel Müdürü Tümgeneral Osman Alp'i ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olmasını diledi. **HABER MERKEZİ**

